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***3232**

***2552**

***1208**

***4891**

***0270**

***1501**

***6567**

***4217**

***4186**

***8246**

***5502**

***2018**

***3785**

***1680**

***1186**

***4620**

ALMUDEVER BENITO, EDUARDO VICENTE

BERENGUER SELLÉS, MARIA ISABEL

BLANCO ZURDO, ANA

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA 

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

DIAZ MARTINEZ, RAQUEL

FERRER VERDUCH, AMPARO

GARRIGUES MAFE, JUAN CARLOS

HERNANDEZ  PARDO, MARÍA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LLORCA RICO, MARIA JOSE

LUQUE PEINADO, RAFAEL

MACIAS CAMPOS, JESUS

PEREZ MORENO, MARIA ESTELA

SANCHEZ SIGUENZA, SERGIO

TARIN PASCUAL, VIRGINIA

3, 5

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

3, 5

5

2, 3, 5

3, 5

3, 5, 7

3, 5

3, 5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

16.00

12.50

0.00

0.25

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

6.80

4.90

0.00

9.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.65

0.00

6.80

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

2.25

5.00

0.00

1.00

0.00

4.25

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

2.50

0.00

4.00

5.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.00

0.00

4.00

3.00

0.00

4.50

5.00

5.00

0.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0108-OPERACIONES BÁSICAS EN PLANTA QUÍMICA

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***6259**

***7459**

***2047**

***9948**

***4891**

****6368*

***9640**

***5893**

***0270**

***2343**

***6567**

***4217**

***8246**

***3785**

***8742**

***4866**

BAIGET BAIGET ORTS, AMPARO

BERNET MARTÍNEZ, MARIA PILAR

CAMPO TORREGROSA, MARLENE

CARRATALA CEREZO, VICENTE

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA 

CATA, FLORINELA DANIE

CATALAN CONTRERAS, ANTONIO

CLAR PUIG, AURORA BEATRIZ

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

FERRER POLVOREDA, ROQUE

FERRER VERDUCH, AMPARO

GARRIGUES MAFE, JUAN CARLOS

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

MACIAS CAMPOS, JESUS

MATAMOROS BAUTISTA, RAUL

ROS SEPULVEDA, ISIDRO JAVIER

3

5

5

3, 5

5

5

1, 2, 3, 5, 6

5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

3, 5

5

3

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

5.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

9.00

0.40

0.00

6.80

0.00

0.00

1.00

4.90

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

1.50

5.00

5.00

1.75

2.25

5.00

5.00

5.00

5.00

1.50

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.50

4.50

4.50

4.00

0.00

0.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.00

0.00

3.00

5.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0108-OPERACIONES BÁSICAS EN PLANTA QUÍMICA

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Otros motivos: Sin otros motivos
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***0090**

***3232**

***1307**

***3744**

***6259**

***7459**

***8041**

***9948**

****6368*

***5893**

***0270**

***9251**

***6567**

***6431**

***9350**

***4217**

***6436**

***4186**

***8246**

***9688**

***2018**

***3785**

***8742**

***1680**

***4866**

ALACREU FERNANDEZ, ANDREA

ALMUDEVER BENITO, EDUARDO VICENTE

ARCONADA GARCIA, RAQUEL

ARGILÉS MARTÍNEZ, SANTIAGO

BAIGET BAIGET ORTS, AMPARO

BERNET MARTÍNEZ, MARIA PILAR

CARMONA LOPEZ, JAIME

CARRATALA CEREZO, VICENTE

CATA, FLORINELA DANIE

CLAR PUIG, AURORA BEATRIZ

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

DEFEZ AZNAR, KILIAN

FERRER VERDUCH, AMPARO

GARCIA MALPARTIDA, ELISABEHT SHUZE

GARCIA PEREZ, EVA ELISA

GARRIGUES MAFE, JUAN CARLOS

GRANADOS SANCHEZ, LUIS

HERNANDEZ  PARDO, MARÍA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LEON TORRES, MARTA

LUQUE PEINADO, RAFAEL

MACIAS CAMPOS, JESUS

MATAMOROS BAUTISTA, RAUL

PEREZ MORENO, MARIA ESTELA

ROS SEPULVEDA, ISIDRO JAVIER

2, 5

3, 5

3

3, 5, 6

3

5

5

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

2, 3, 5

5

1, 2, 5, 6

2, 3, 5

3, 5

2, 3, 5

3, 5

3, 5

5

5

3

0.00

0.00

11.50

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

9.25

0.00

0.00

10.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

16.00

0.00

12.50

5.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

15.00

9.00

4.20

0.00

0.00

1.00

4.90

5.90

9.00

0.00

15.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.65

0.00

0.00

6.80

15.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.50

5.00

5.00

1.75

5.00

5.00

5.00

2.50

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.25

0.00

2.25

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.50

4.50

5.00

4.00

0.00

4.00

2.00

4.00

4.00

5.00

2.00

0.00

2.00

4.00

3.00

4.00

4.50

5.00

4.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0108-OPERACIONES BÁSICAS EN PLANTA QUÍMICA

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***1186**

***4620**

***2469**

***2050**

SANCHEZ SIGUENZA, SERGIO

TARIN PASCUAL, VIRGINIA

TORMOS ESPAÑA, MARIA CARMEN

URBÁN PARDO, EMMA

5

5

3, 5

3

0.00

0.00

0.00

20.25

0.00

0.25

13.75

4.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

1.50

13.20

5.90

2.50

0.00

5.00

5.00

0.00

3.00

4.50

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0108-OPERACIONES BÁSICAS EN PLANTA QUÍMICA

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Otros motivos: Sin otros motivos


 


